تم تو دوبارہ حملہ کیلئے تیار بیٹھے ہو۔

(سنن ابی داؤد کتاب الجہاد باب فی التولی یوم الزحف حدیث نمبر: 2276)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

## الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 31 اگست 2007ء 17 شعبان 1428 ہجری 31 ظہور 1386 ہش جلد 57-92 نمبر 198

## باب الصدقہ

آنحضرت ﷺ نے فرمایا:-

آدمی کا صدقہ کرنا عمر کو بڑھاتا ہے اور بری موت سے بچاتا ہے۔
(کنز العمال)
پھر فرمایا:-

جنت کے دروازوں میں سے ایک دروازے کا نام باب الصدقہ ہے۔ جہاں سے صدقہ و خیرات کرنے والے داخل ہوں گے۔